
平成30年4月2日 

お取引先各位 

スタンザインテリア株式会社 

〒339-0067埼玉県さいたま市岩槻区西町4-2-1 

TEL：048-797-6028 

 

 
 

 

 

代表者変更のご挨拶 
 

 

 
謹啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご支援ご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

このたび 弊社株主総会ならびに取締役会におきまして 

前任の天野陽介の後を受け、4月1日付をもって  

スタンザインテリア株式会社代表取締役社長に就任いたしました。 

 

 つきましては、社業の発展に誠心誠意精励する覚悟でございますので、 

前任者同様、一層のご指導ご懇情を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 まずは略儀ながら書中をもちましてごあいさつ申し上げます。 

謹白 

 

 

 

 

平成30年4月 

 

スタンザインテリア株式会社         

代表取締役社長 志賀 貴生 


